
Dziennik Ustaw Nr 128 — 10755 — Poz. 862

 

Na podstawie art. 400d ust. 8 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. — Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150, z późn. zm.2)) zarządza 
się, co następuje:

§ 1. Określa się wynagrodzenie miesięczne człon-
ków Rady Nadzorczej Narodowego Funduszu Ochro-
ny Środowiska i Gospodarki Wodnej za udział w pra-

cach Rady w wysokości jednego przeciętnego mie-
sięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw 
bez wypłat nagród z zysku w czwartym kwartale roku 
poprzedniego, ogłoszonego przez Prezesa Głównego 
Urzędu Statystycznego.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.3)

Minister Środowiska: A. Kraszewski

3)  Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządze-
niem Ministra Środowiska z dnia 27 grudnia 2005 r. w spra-
wie określenia wynagrodzenia członków Rady Nadzorczej 
Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej za udział w pracach Rady (Dz. U. Nr 265, poz. 2224), 
które na podstawie art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 20 listopada 
2009 r. o zmianie ustawy — Prawo ochrony środowiska 
oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 215, poz. 1664) 
traci moc z dniem wejścia w życie niniejszego rozporzą-
dzenia.

862

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ŚRODOWISKA1)

z dnia 5 lipca 2010 r.

w sprawie określenia wynagrodzenia członków Rady Nadzorczej Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej za udział w pracach Rady

1)  Minister Środowiska kieruje działem administracji rządo-
wej — środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporzą-
dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. 
w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 
Środowiska (Dz. U. Nr 216, poz. 1606).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 111, poz. 708, Nr 138, 
poz. 865, Nr 154, poz. 958, Nr 171, poz. 1056, Nr 199, 
poz. 1227, Nr 223, poz. 1464 i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. 
Nr 19, poz. 100, Nr 20, poz. 106, Nr 79, poz. 666, Nr 130, 
poz. 1070 i Nr 215, poz. 1664 oraz z 2010 r. Nr 21, poz. 104, 
Nr 28, poz. 145, Nr 40, poz. 227, Nr 76, poz. 489 i Nr 119, 
poz. 804.


		2010-07-16T14:48:32+0200
	Grzegorz Paczowski




